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Bu wikiHow makalesi sana bir Microsoft Word belgesinin PDF sürümünü nasıl oluşturacağını öğretir. PDF dosyaları çoğu platformda açılabilir ve düzenlenmesi zordur, bu da onları önemli belgeleri depolamak ve göndermek için uygun hale getirir. Bir Word belgesini çevrimiçi olarak bir PDF dosyasına dönüştürmek için SmallPDF veya Google Drive'ı kullanabilir veya dosyayı dönüştürmek için bir Windows veya Mac bilgisayarda Microsoft Word'ün kendisini kullanabilirsiniz.



Adım

Yöntem 1/4: SmallPDF Kullanma




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 1

Adım 1. SmallPDF'den Word-to-PDF web sitesini açın

Bir bilgisayar web tarayıcısı aracılığıyla https://smallpdf.com/word-to-pdf adresini ziyaret edin.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştür 2. Adım

Adım 2. Dosya seç'e tıklayın

SmallPDF sayfasının ortasındadır. Tıklandığında, bir Dosya Gezgini (Windows) veya Bulucu (Mac) penceresi görünecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 3

Adım 3. Word belgesini seçin

Dönüştürmek istediğiniz Word belgesinin bulunduğu dizine gidin ve belgeyi tıklayarak seçin.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştür 4. Adım

Adım 4. Aç'a tıklayın

Dosya tarama penceresinin sağ alt köşesindedir. Bundan sonra, Word belgesi SmallPDF'ye yüklenecektir.

Mac bilgisayarlarda, “ Seçmek ”.




Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 5

Adım 5. Dosyayı İndir'e tıklayın

SmallPDF sayfasının sol alt köşesindedir. Dönüştürülen PDF dosyası bilgisayarınıza indirilecektir. Tarayıcı ayarlarınıza bağlı olarak bir kaydetme konumu seçmeniz ve/veya indirmeyi onaylamanız gerekebilir.

Dönüştürmek istediğiniz Word belgesi büyükse veya internet bağlantınız yavaşsa seçeneklerin görünmesi birkaç saniye sürebilir

Yöntem 2/4: Google Drive'ı Kullanma




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 6

1. Adım. Google Drive'ı açın

Bilgisayarınızın web tarayıcısı aracılığıyla https://drive.google.com/ adresini ziyaret edin. Bundan sonra, hesabınızda zaten oturum açtıysanız Google Drive sayfası açılır.

Değilse, tıklayın " Google Drive'a git ”, ardından istendiğinde e-posta adresinizi ve şifrenizi girin.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 7

Adım 2. Yeni'ye tıklayın

Google Drive penceresinin sol üst köşesindedir. Tıklandığında, bir açılır menü görünecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 8

3. Adım. Dosya yükleme'ye tıklayın

Bu seçenek açılır menüdedir. Daha sonra bir Dosya Gezgini (Windows) veya Bulucu (Mac) penceresi görünecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 9

Adım 4. Word belgesini seçin

Dönüştürmek istediğiniz Word belgesinin bulunduğu dizine gidin ve belgeyi tıklayarak seçin.




Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 10

Adım 5. Aç'a tıklayın

Dosya tarama penceresinin sağ alt köşesindedir. Bundan sonra, Word belgesi Google Drive'a yüklenecektir.

Bir Mac bilgisayarda, “ Seçmek ”.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 11

Adım 6. Word belgesini açın

Word dosyasının Google Drive'a yüklenmesi bittiğinde, bir tarayıcı penceresinde açmak için Google Drive'daki dosyayı çift tıklayın.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 12

Adım 7. Dosya'yı tıklayın

Pencerenin sol üst köşesindedir. Tıklandığında, bir açılır menü görünecektir.

Mac bilgisayarlarda, “ Dosya ” seçeneğine tıklayın ve ekranın üst kısmındaki menü çubuğunda açın.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 13

Adım 8. Farklı indir'i seçin

Açılır menünün ortasındadır. Seçildiğinde, bir açılır menü görüntülenecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 14

Adım 9. PDF belgesine tıklayın

Açılır menüdedir. Yüklenen Word belgesinin PDF versiyonu hemen bilgisayarınıza indirilecektir.

Tarayıcı ayarlarınıza bağlı olarak, dosya indirilmeden önce indirmeyi onaylamanız ve/veya bir kaydetme dizini seçmeniz gerekebilir

Yöntem 3/4: Word'ü Windows Bilgisayarında Kullanma




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 15

Adım 1. Bir Microsoft Word belgesi açın

Bir Microsoft Word penceresinde açmak için dönüştürmek istediğiniz Word belgesine çift tıklayın.

Belge oluşturulmadıysa, Word'ü açın, " Boş belgeler ” ve devam etmeden önce gerekli belgeleri oluşturun.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 16

Adım 2. Dosya'yı tıklayın

Word penceresinin sol üst köşesindedir. Bundan sonra, bir açılır pencere görüntülenecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 17

Adım 3. Dışa Aktar'a tıklayın

Seçeneklerin sol sütunundadır. Pencerenin ortasında görüntülenen birkaç yeni seçenek görebilirsiniz.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 18

Adım 4. PDF/XPS Belgesi Oluştur'a tıklayın

Pencerenin sol üst köşesindedir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün 19. Adım

Adım 5. PDF/XPS Oluştur'a tıklayın

Pencerenin ortasında. Tıklandığında, bir açılır pencere görüntülenecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 20

Adım 6. Bir depolama yeri seçin

Pencerenin sol tarafında, açılan Word dosyasının PDF versiyonunu kaydetmek istediğiniz klasöre tıklayın.

	PDF'ler, Word belgelerinden farklı bir dosya türü olduğundan, bunları Word dosyalarıyla aynı dizine kaydedebilirsiniz.
	Dilerseniz "Dosya adı" alanına yeni bir dosya adı da girebilirsiniz.





Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 21

Adım 7. Yayınla'yı tıklayın

Pencerenin sağ alt köşesindedir. Bundan sonra, seçilen Word belgesinin bir PDF kopyası belirtilen konuma kaydedilecektir.

Yöntem 4/4: Word'ü Mac'te Kullanma




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 22

Adım 1. Bir Microsoft Word belgesi açın

Bir Microsoft Word penceresinde açmak için dönüştürmek istediğiniz Word belgesine çift tıklayın.

Belge oluşturulmamışsa, Word'ü açın, " Boş belgeler ” ve devam etmeden önce gerekli belgeleri oluşturun.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 23

Adım 2. Dosya'yı tıklayın

Bu menü, bilgisayar ekranınızın sol üst köşesindedir. Bundan sonra, bir açılır menü görüntülenecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 24

Adım 3. Farklı Kaydet…'e tıklayın

Bu seçenek, açılır menüde görüntülenir. Bundan sonra yeni bir pencere açılacaktır.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 25

Adım 4. Bir dosya adı girin

Pencerenin üst kısmındaki " Ad " metin alanına PDF dosya adı olarak kullanmak istediğinizi yazın.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 26

Adım 5. Bir kaydetme konumu seçin

Pencerenin sol tarafında, PDF dosyasını kaydetmek için dizin olarak ayarlamak istediğiniz klasöre tıklayın.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 27

6. Adım. "Dosya Biçimi" kutusunu tıklayın

Bu kutu pencerenin altındadır. Tıklandığında, bir açılır menü görünecektir.




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 28

Adım 7. PDF'ye tıklayın

Açılır menünün "Dışa Aktar" bölümündedir.

Bu seçenekleri görmek için açılır menüde gezinmeniz gerekebilir




Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürün Adım 29

Adım 8. Dışa Aktar'a tıklayın

Pencerenin sağ alt köşesindeki mavi bir düğmedir. Bundan sonra, PDF dosyası belirtilen konuma kaydedilecektir.



İpuçları

	Bir PDF dosyasını bilgisayarınızın ana PDF okuyucusunda açmak için dosya simgesini çift tıklamanız yeterlidir. Birden fazla PDF okuyucunuz varsa, dosya simgesine çift tıkladıktan sonra kullanmak istediğiniz programı seçmeniz istenecektir.
	Bir Windows bilgisayarında bir Word belgesini bir PDF dosyasına dönüştürmek için " Farklı kaydet " menüsünü de kullanabilirsiniz.












Önerilen:


Bir PDF Belgesini Microsoft Word'e Dönüştürmenin 3 Yolu




Bu wikiHow makalesi, bir PDF dosyasını düzenlenebilir bir Word belgesine dönüştürmek için Google Dokümanlar, Microsoft Word ve Adobe Acrobat Pro'yu nasıl kullanacağını öğretir. Bir PDF'yi Word dosyasına dönüştürmek istiyorsanız, bunun metin tabanlı bir belgeden gelmesi gerektiğini unutmayın, ancak bazen taranmış bir PDF'yi bir Word belgesine dönüştürebilirsiniz.

Taranan Belgeleri Microsoft Word Dosyalarına Dönüştürmenin 3 Yolu



Bu wikiHow makalesi sana, taranan bir belgeyi bilgisayarda düzenlenebilen bir Word belgesine nasıl dönüştüreceğini öğretir. Belge daha önce bir PDF dosyası olarak tarandıysa, Word'ün varsayılan ayarlarını kullanarak bunu değiştirebilirsiniz.

Bir JPEG Resmini Düzenlenebilir Bir Word Belgesine Dönüştürmenin 3 Yolu



Bu wikiHow makalesi sana bir Windows veya Mac bilgisayarda JPEG görüntülerinden nasıl düzenlenebilir Word belgeleri oluşturacağını öğretir. Bir JPEG görüntüsünü doğrudan düzenlenebilir bir Word belgesine dönüştürmenin bir yolu olmasa da, bir JPEG görüntüsünü Word belgesine taramak veya bir JPEG dosyasını PDF biçimine dönüştürmek için ücretsiz Optik Karakter Tanıma (OCR) hizmetinden yararlanabilirsiniz ve daha sonra düzenlenebilir bir Word belgesine dönüştürmek için Word'ü kulla

Bir Microsoft Word Belgesini Parolayla Koruma



Bu wikiHow makalesi sana bir Word belgesini kilitlemek için nasıl parola ekleyeceğini öğretir. Bu, bir belgeyi OneDrive içinden parolayla koruyamasanız da, Microsoft Word'ün Windows veya Mac sürümünde yapılabilir. Adım Yöntem 1/2: Windows Bilgisayarda Adım 1.

Bir Excel Belgesini PowerPoint Sunumuna Nasıl Çevirirsiniz?



Bir Excel elektronik tablosundan veri almak ve bir PowerPoint sunumunda görüntülemek istiyorsanız, her iki programda bulunan yerleşik kontrol özelliklerini kullanabilirsiniz. Bu wikiHow makalesi, bu özelliği kullanarak bir PowerPoint slayt sayfasına Excel verilerini nasıl ekleyeceğini öğretir.






















Popüler gönderiler


	









Röportaj Nasıl Yapılır (Resimlerle)

2024







	









İşkolik Olmanın 4 Yolu

2024







	









Ofiste Gizliliği Korumanın 3 Yolu

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Glutamin Nasıl Alınır: 10 Adım (Resimlerle)







	



Bilek Ağrısı Nasıl Giderilir: 11 Adım







	



Astım Saldırılarının Üstesinden Gelmenin 4 Yolu







	



İyi Akıl Sağlığına Sahip Olmanın 4 Yolu







	



Leptin Nasıl Arttırılır: 15 Adım (Resimlerle)







	



Olduğunuz Kişi Olmanın 3 Yolu







	



OKB ile Nasıl Başa Çıkılır (Resimlerle)







	



Geceleri yemek yeme dürtüsü nasıl durdurulur: 14 adım







	



Tiroid Uyarıcı Hormon Düzeyleri Nasıl Düşürülür: 11 Adım







	



Beyin Performansını Eğitmenin 3 Yolu







	



Solucanlardan Kurtulmanın 8 Yolu







	



Egomania ile Nasıl Başa Çıkılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Panik Atak Nasıl Yenilir (Resimlerle)







	



Akupresür ile Sırt Ağrısı Nasıl Giderilir: 15 Adım







	



Olumsuz Düşünceleri Kontrol Etmenin 3 Yolu
















En çok okunan makaleler


	









Venmo'da Nasıl Para Alınır (Resimlerle)

2024







	









İnternette Görsel Arama (Görüntülerle)

2024







	









UTorrent ile İndirmenin 3 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toprak Kirliliğini Önlemenin 5 Yolu

Toprak kirliliği, diğer bir deyişle toprağın ve toprağın yüzeyindeki bozulma veya hasar, insan faaliyetlerini doğrudan veya dolaylı olarak etkiler. Toprak kirliliğini önlemek için 3R adı verilen adımlar vardır: azaltın, yeniden kullanın ve geri dönüştürün.







	



Vahşi Doğada Nasıl Yaşanır (Resimlerle)

John Muir bir keresinde şöyle demişti: "Aşırı gelişmiş bir uygarlığın baskısı altında yaşadıktan sonra yorgun ve endişeden titreyen binlerce insan, dağlara gitmenin gerçek bir eve dönüş olduğunu ve dışarıdaki yerin dışarı çıkma yeri olduğunu keşfetmeye başlıyor.







	



Yıldırım Çarpmasını Önlemenin 3 Yolu

Amerika Birleşik Devletleri'nde yıldırım yılda 51 kişiyi öldürür ve yüzlercesini de yaralar. Elektrik çarpmasını önlemek için bir fırtına oluştuğunda ek önlemler alın. Açık havada, içeride veya araba kullanırken izlenmesi gereken adımlar farklıdır, ancak bunlara dikkat edilmesi önemlidir.







	



Dağa Nasıl Tırmanılır: 13 Adım (Resimlerle)

Kimileri dağcılığı bir ekstrem spor türü olarak görürken kimileri de güç, dayanıklılık ve fedakarlık gerektiren boş zamanlarını doldurmanın bir yolu olarak görmektedir. Bu aktivite gerçekten tehlikelidir, özellikle dağcı kendini çok fazla zorlarsa veya kötü hava ve dağdaki olumsuz durumlara yakalanırsa ölümcül bile olabilir.







	



Yürüyüşe Nasıl Giyinilir (Resimli)

Bir yürüyüş için nasıl giyineceğiniz, seyahat edeceğiniz araziye bağlı olacaktır. Yazın sıcağında kısa yürüyüşler için biraz açık, kış ortasında uzun yürüyüşler için daha çok örtülü giysiler giyebilirsiniz. Durum ne olursa olsun, yağışların ıslanmasını önlerken nemi cildinizden uzaklaştıran giysiler giymelisiniz.




















Uzman görüşü


	



Bir Trinomial'i Faktoring Etmenin 3 Yolu

Üç terimli, üç terimden oluşan cebirsel bir ifadedir. Büyük olasılıkla, ikinci dereceden bir üç terimin nasıl çarpanlara ayrılacağını öğrenmeye başlayacaksınız, yani ax biçiminde yazılmış bir üç terim 2 + bx + c. Pek çok farklı ikinci dereceden üç terimli için kullanılabilecek öğrenilecek birkaç püf noktası vardır, ancak bunları pratikle daha iyi ve daha hızlı kullanabileceksiniz.







	



İkili Dosyayı Okumanın 3 Yolu

Bir dizi ikili 1 ve 0'ları okumaya çalışmak zor bir iş gibi görünüyor. Ancak, biraz mantıkla bunun ne anlama geldiğini anlayabiliriz. İnsanlar, on parmağımız olduğu için on tabanlı sayı sistemini kullanmaya adapte olmuşlardır. Öte yandan, bilgisayarların yalnızca iki “parmağı” vardır - açık ve kapalı, açık ve kapalı veya sıfırlar ve birler.







	



İki Değişkenli Cebirsel Denklemler Sistemini Çözmenin 3 Yolu

Bir "denklem sisteminde", iki veya daha fazla denklemi aynı anda çözmeniz istenir. İki denklemin iki farklı değişkeni olduğunda, örneğin x ve y olduğunda, çözüm ilk başta zor görünebilir. Neyse ki, ne yapmanız gerektiğini öğrendikten sonra, sorunu çözmek için cebirsel becerilerinizi (ve kesirleri hesaplama bilimini) kullanabilirsiniz.







	



Alan Bulmanın 10 Yolu

Alan, iki boyutlu bir şekille sınırlanmış bir alanın ölçüsüdür. Bazen alan sadece iki sayıyı çarparak bulunabilir, ancak genellikle daha karmaşık hesaplamalar gerektirir. Dörtgenler, üçgenler, çemberler, piramidal ve silindirik yüzeylerin alanları ve eğri çizgilerin altındaki alanların kısa bir açıklaması için bu makaleyi okuyun.







	



Silindir Hacmi Nasıl Hesaplanır: 4 Adım (Resimlerle)

Silindir, eşit büyüklükte ve paralel iki dairesel tabanı olan basit bir geometrik şekildir. Bir silindirin hacmini hesaplamak için yüksekliği (h), yarıçapı (r) bulup basit bir formülle hesaplamanız gerekir: V = sa 2 . İşte nasıl yapılacağı.




















En çok okunan makaleler


	



FileZilla'yı Kullanmanın 3 Yolu

FTP'ye ve FTP'den dosya aktarma zamanı geldiğinde, birçok seçenek mevcuttur. Bir seçenek, yani FileZilla çok ilginç bir seçim olabilir, çünkü ücretsiz olarak kullanılabilir. FileZilla'yı FTP sunucunuza bağlamak için bu kılavuzu izleyin. Adım Yöntem 1/3:







	



Gz Dosyalarını Çıkarmanın 4 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana, bir tür sıkıştırılmış (ZIP) klasör olan GZ klasörünü nasıl çıkaracağını ve açacağını öğretir. Bunu Windows bilgisayarlarda, Mac'lerde, iPhone'larda ve Android platformlarında çeşitli programlar aracılığıyla yapabilirsiniz.







	



Google Chrome Hesabından Çıkış Yapmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana bir bilgisayarda, telefonda veya tablette Google Chrome hesabından nasıl çıkış yapacağını öğretir. Senkronizasyonu devre dışı bırakarak Google Chrome hesabınızdan çıkış yapabilirsiniz. Bu şekilde Google Chrome, diğer cihazlardan Google ayarlarını, yer işaretlerini, geçmişi, uzantıları, şifreleri ve hizmetleri senkronize etmez.







	



Android Uygulamaları Nasıl Güncellenir: 10 Adım (Resimlerle)

Bu wikiHow makalesi, uygulamayı en son sürüme güncelleyerek veya otomatik güncellemeleri açarak Android cihazına uygulama güncellemelerini nasıl yükleyeceğini öğretir. Adım Yöntem 1/2: Güncellemeleri El İle Gerçekleştirme 1. Adım.







	



Skribbl.io'da Özel Oda Nasıl Oluşturulur: 14 Adım

Skribbl.io, resimler çizmenize ve diğer insanların ne yaptığını tahmin etmenize izin veren eğlenceli bir çevrimiçi oyundur. Ancak, Skribbl'in özel odalarına yalnızca bağlantı üzerinden katılabilirsiniz. Bu alanlar, yalnızca belirli kişilerle oynamak istiyorsanız kullanışlıdır.
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